in. l. proparte.
ff. de seruit. &
adde gl. & ibi
Bar. & Ioan. de
Platea in. l. si
quando. C. de
bonis vacan.
lib. 10. & ibi bo-
nus textus. de
verb. integro
statu. & vt tra-
dūt Ant. & Io.
de Imol. in. ca.
per tuas. de do-
na. referentes
disputationē
pilei ista clau-
sula cōfert ad
quæstionem si
medietas præ-
dij seij fuit oc-
cupata tēpore
guerræ pro de-
fensione ciui-
tatis: quia ex
illa factæ sunt
foveæ alterave-
ro pars remā-
st & demū seij
vendidit fun-
dum suum &
postea guerra
cessante foveæ
sunt repletæ &
prioribus do-
minis restitu-
tæ, an illæ fo-
uæ seu locj il-
le in quo erāt
cedat empto-
ri, vel rema-
neat vendito-
ri: nam si ven-
ditio facta est
fundī cū omni
iure quod ad
ipsum pertine-
ret vel pertine-
re possit cedit
emptori.
f ¶ *Perrenencias.* 6
Vide Innocen

tium & Abb. in capit. cum ad sedem. de restitutione spoliatorum
quid comprehendatur sub hoc.
g ¶ *Non mas.* Et si vult renunciare remedio deceptionis vltra dimidiam 7
iusti pretij, vt & ponit Speculator tit. de emptione & venditione. §.
1. col. 10. & adde. l. quæritur. §. si venditor. ff. de ædili. edict.
h ¶ *Para entrar.* De ista clausula. vide per Speculatorem tit. de emptione 8
& venditione. §. 1. col. decima. ver. quid ergo.
i ¶ *Nin consienda.* Promittens sub pena de certa re non facere contro- 9
uersiam, si facit, etiam extra ius poenam incurrit. l. diuus. in princi-
pio. ff. de petitione hæredita. Speculator in titu. de emptione & ven-
ditiōe. §. 1. col. vndecima.
k ¶ *Gela ampararian.* Per hæc verba tenebitur venditor reficere expen- 10
sas emptorietiam quando obtinuit in lite, vt declarat Speculator
tit. de emptione & venditione. §. 1. col. vndecima. ver. nota quod
promittens.
l ¶ *Nin empenamiento.* Hoc dicit propter id quod habetur in. l. cum tibi 11
liberum. C. de euctio. & nota quod & si hoc non dicatur ex natura
contractus, venit rem liberam tradi, vt in. l. in venditione. ff. de act.
empt. g. in. l. ex prædij. C. de euct. & vide ad istam clausulam Spec.
in tit. de empt. & ven. §. præmissimus.
m ¶ *De juyzio sola pena del doblo.* Assidua est hæc duplex stipulatio. l. 12

¶ Lex. LIX.

¶ Forma literæ vt venditio per minorem facta sit firma. hoc dicit. *¶ Sobre los santos euangelios. Vide quod dixi in. l. 19. titu. vndecimo eadem partita.*

¶ *Las auria por firmes. Quid si etiam in iuramento poneret aliqua ver-*

ba assertoria q̄ venditio fuit & est in vtilitate suã: dic q̄ non stabitur tali assertioni minoris etiam iurata: quia videtur appositã i fraudẽ: vt notat Bar. in. l. cū quis decedens. §. titia. ff. de legat. 3. & in proprijs terminis tradit Decius con. 403. ad fi.